令和　　年　　月　　日

全国会員大会 参加補助精算書
　　守成クラブ諏訪　御中
社名
氏名
参加補助について下記の通り申請致します

	内　容

	訪問先

	期間

	目的

	経費の内訳

	月/日
	訪問先
	経費の種類
	※
	費用
	計

	/

	0,000
	00,000

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	合計
	00,000

※補助金額 摘要 （代表：40,000　三役：30,000　世話人：20,000　一般会員：15,000）
	補助③
	受領（印）

	代表
	会計